



## AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 29/2021-DIV, Obieto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE EXPEDIENTE PARA ORGANIZAÇÃO DO ACERVO DOCUMENTAL DA SECRETARIA DE FINANÇAS E DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE, encedor: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP - Valor total R\$ 49.750,00 (quarenta e nove mil e setecentos e cinquenta reais) - WR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI — ME - Valor total R\$ 2.385,00 (dois mil e trezentos e oitenta e cinco reais) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R\$ 52.135,00 (cinquenta e dois mil e cento e trinta e cinco reais), Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8666/93..

Tianguá-CE, 06 de Janeiro de 2022.

LUÁN PAIXÃO HOLANDA SECRETÁRIO DE FINANÇAS

EMANUELA DE BRITO FONTENELE SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: \*\*\*.025.413-\*\* em 06/01/2022 16:18:53 - IP com 14/19:

## DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

**EXECUTIVO** 

Ano II - Edição Nº XLIV de 6 de Janeiro de 2022

janeiro de 2022.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: PE 29/2021-DIV/2022

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 29/2021-DIV, Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE EXPEDIENTE PARA ORGANIZAÇÃO DO ACERVO DOCUMENTAL DA SECRETARIA DE FINANÇAS E DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE,, Vencedor: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP - Valor total R\$ 49.750,00 (quarenta e nove mil e setecentos e cinquenta reais) - WR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI - ME - Valor total R\$ 2.385,00 (dois mil e trezentos e oitenta e cinco reais) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R\$ 52.135,00 (cinquenta e dois mil e cento e trinta e cinco reais), Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8666/93.

Tianguá-CE, 06 de Janeiro de 2022.

A

LUAN PAIXÃO HOLANDA

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2021-SEFIN/2022

Aviso de Homologação. Modalidade: <u>CREDENCIAMENTO 01/2021-SEFIN</u>, Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS, CREDENCIADAS PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DOS TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS PÚBLICAS, INCLUSIVE POR INTERMÉDIO DE TERCEIROS CONTRATADOS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Proponente: BRADESCO S.A., CNPJ 60.746.948/0001-12, sediada Cidade de Deus, S/N, Vila Yara, Osasco-SP, tendo como representantes legais, as Senhoras Daniela Sampaio de Souza Oyadomari, Analista de Suporte Comercial Sênior, casada, brasileira, portadora do RG nº. 586612203, SSP-BA, inscrita no CPF nº 899.887.795-34 e Eliete Maria Martins de Souza, Analista de Suporte Comercial Pleno, casada, brasileira portadora do RG nº 221.204.854 - SSP/SP, inscrita no CPF sob o nº 294.021.648-71. Homologo o procedimento o na forma da Lei nº 8666/93. Luan Paixão Holanda - Secretário de Finanças. Tianguá/CE, 05 de janeiro de 2022.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO 3º ADITIVO AO CONTRATO: 070102-SEMED/2022

**EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:** Contratante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DC MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. Contratado: A.C DO VALE LIMA LTDA-ME. **Fundamentação**: Inciso II do Artigo 57 da Lei Federal N° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Objeto Prorrogar pelo prazo de 12 (Doze) meses o prazo de vigência do contrato **N° 070102-SEMED**,

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves CPF: \*\*\*.025\_413-\*\* em 06/01/2022 16:18:53 - IP com n°: 192.168.0.3 www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=51

